ESTADO DO CEARÁ .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 01/ 2017-SEDUC, PARA RECEBIMENTO DOS

ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA DOS

ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de maio de 2017, às 10h15min, na sala de reuniões da Comissão de Licitação

da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria, sito a Rua Profa, Ernestina Catunda, nº 50, Planalto da Piracicaba

nesta cidade de Santa Quitéria * CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação sob a Presidência da Sra.

Edileuza de Albuquerque Femandes, para recebimento dos envelopes de documentos de habilitação e

propostas de preços para a execução dos serviços de REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES NA

SEDE E ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA, objeto da Tomada de Preços nº

01/2017—SEDUC e abertura dos envelopes de documentos de habilitação. A Presidente abriu a sessão

justificando para os interessados presentes, que o atraso no inicio da Sessão se deu por motivos internos no

trabalho da Comissão, em seguida designou a Sra. Josilene Oliviero. dos Santos para secretariar os trabalhos e

verificar o rol das licitantes participantes, apresentaram os envelopes as seguintes licitantes: 1. APOLO

SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI, representada pelo procurador Sr. Francisco lvan Rodrigues de

Sousa, portadordo CPF: 936.667.803—34; 2. MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI - ME, representada pelo sócio

administrador Sr. Renan Claudio Melo, portador do CPF: O27.764.853—01; 3. SEMAS IMPERIUM

SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI — ME, representada pelo procurador Sr. Melquisedec Alencar

Batalha., portador do CPF: 008. 176.223-22; 4. ÁVILA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI — ME,

representada pelo sócio administrador Sr. Rafael Araújo Ávila Gois, portador do CPF: 062.981 .7-2351;5.J E

CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI — ME, representada procurador Sr. Nicollas Alves do Amaral,

portadordo CPF: 072.340.483—67; 6. VIRGILIO E JACIRA CONSTRUCOES LTDA—ME, representada pelo

sócio administrador Sr. Virgilio Rodrigues Ximenes Neto, portador do CPF: 003.798.737-29; 7.

CONSTRUTORA LAZIO EIRELI representada pelo sócio administrador Sr. José Randal de Mesquita Neto; 8.

CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI representada pelo sócio administrador Sr. Francisco

]erbeson Timbó Magalhães, portador do CPF: 8l7.627.633-20;9. PLURAL ASSESSORIA, CONSULTORIA

E SERVIÇOS EIRELI — EPP, sem representante legal; 10. PLANALTO TIMBO CONSTRUCOES E

SERVIÇOS EIRELI, representada pelo procurador Sr. Hagga Jotta Rodrigues Pinto Vasconcelos, portador do

CPF: 054.890,563-04. Após o recebimento dos envelopes e declarado encerrado o prazo para o recebimento

dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria os envelopes nº Ol , documentos de habilitação, após abertos a
documentação foi rubricada pela Comissão de Licitação e colocada à disposição das licitantes, para

verificarem e rubricarem, após a devolução, a Presidente anunciou que a Comissão iria conferir, analisar e

julgar a documentação apresentada e que posteriormente será anunciado o julgamento da habilitação. Os

envelopes de propostas de preços foram rubricados pelas licitantes, empacotados, o pacote também rubricado

pelas licitantes e Comissão de Licitação, que ficará sob a guarda da Comissão da Licitação para serem abertos

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 Planalto da Piracicaba, Santa Quitéria—CE CEP: 62280— 000 %
mW © '

ÉARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

ou devolvidos posteriormente quando díwlgado o resultado final da habilitação. Como mais nada foi tratado,
para constar, lavrou-se & presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de
Licitação e licitantes presentes, para surtir seus efeitos legais.

17 de maio de 2017.
A .

.

,//'; gª, .
:

. íf/z/f,!][A...—41.

Membro — Josílene Oliveira dos Santos: %% '

Membro — Francisco Daniel de Araújo : É "

Presidente — Edileuza de Albuquerque Fernandes:

Licitante:

'0 XPS! ANJO

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 » Planalto da Piracicaba, Santa Quitéria - CE, CEP: 62280—000